OFÍCIO N.º 3300/2025/SEME

Linhares/ES, 24 de setembro de 2025.

Ao Senhor

RONALD PASSOS PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Linhares

Assunto: Resposta ao Ofício de Proposições n.º 589/2025 - Processos de Referência n.º 8409/2025

- Processos de Referência n.º 8429/2025.

Senhor Presidente,

Em atenção ao requerimento encaminhado por essa respeitável Casa Legislativa, referente aos

Processos de Referência n.º 8409/2025 (EMEF Prof.ª Efigênia Sizenando) e n.º 8429/2025 (EMEF

Alcides Marinato), a Secretaria Municipal de Educação informa que, após análise, constatou-se

que os referidos processos tratam de demandas semelhantes.

Dessa forma, solicitamos a gentileza de proceder com a correção dos referidos documentos,

adequando os anexos e a localidade conforme solicitado, para que possamos realizar a análise e os

encaminhamentos necessários de forma adequada e eficaz.

Atenciosamente,

ROSINEIA BERGAMASCHI

Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 008/2025

		2025-09-25T10:33:46-0300
	ROSINEIA BERGAMASCHI DE MELLO:09466432702